NO MUNCPAL DE

ADENDO AO EDITAL DE PROCESSO LICITATÓRIO - CONCORRÊNCIA

N° 1502.0112016

O MuniCípio de tatinga/CE, através da PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO oficial do Município, torna público,
para conhecimento de todos os interessados, que houve alteração na CONCORRÊNCIA no. 1502.0112016, cujo
objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA RECUPERAÇÃO E EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO
ASFÁLTICA C.B.U.Q. NO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE

A PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO, nos atos de suas atribuições resolve alterar os seguintes termos:

ALTERAÇÕES:

terar o objeto da licitação, para melhor adequação ao projeto básico:

Onde se Lê: alteração do índice se solvência geral, onde se ler SG <0,5

Leia-se: alteração do índice se solvência geral, onde se ler •SG > 0,5

Itatinga-Ce, em 23 de fevereiro de 2016.

MARIA LEONEZ  ERPA
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Município de Itaitinga

Prefeitura Municipal de Itaitinga - A. Cel. Virgílio Távora, 1710- Bairro Antônio Miguel - Itaitinga- Ceará
Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 3377.1361